
úrrug.rept 2n c\ q//z/r/z, zs /6. Í2ozs2

L
Příloha č. 1 k MF č.01NoDA/2022

buňka k vyplnění
hodnoý se načítají z listu ''ldentifikace'' efl krttl r-/zlce

Tabulka č. í

lt.

ilt.

IV

Přijemce vodného a stočného - název

Přijemce vodného a stočného - lČo

Provozovatel - název

Provozovate| _ lČo

Vlastník - název

Vlastník - lČo

Formulář A až G

lndex 1 až x

lČPE související s cenou

Prostředý obnovy na rok xxxx (t) (mil' Kč) podle PFo

Z toho: Prostředý na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)

Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VUME (mil. Kč)

k 31. 12. 2021

v-rce-_z_glg

yLc_e_Žde

Úce zde

vice zde

v_iEe -zde

více zde

úce-zde

vree ecle

vree zde

vrce zde

úcezde

více zde

vt.

vil.

vil.1

vilt.

vice ede
vice zde

vrce zde

více zde

vrce zde

vLee zďe

více zde

vrce rde

vree zle
vr<e:de
v_íce zde

'rce zde

vrqe*zde

v<s-ad.e

vrce zde

vree ade

{eezde
vrcq;ďe

vLce',2!le

vtse.?de

vrq-e-:!e

vLce ld-e

uee ade

vrce :!Lq

'! iae !i]e
vrce zcie

púttovÁ KALKULAcE cENY VoDY
PRo KALEruoÁŘruí RoK 2023

Březno - Židněves

Jl.09.2023
PRO OBLAST (LOKALITU):

PLATNOST OD:

Městys Březno

)02 37 574

N/ěstys Březno

)02 37 s74

riz list ldentifikace

viz list ldentifikace

Formulář A

voda pitná Voda odpadní
Vyplňte, prosim, V listu

l.lpntifika.p
viz list ldentifikace

0,3 1 1 000

0,3 r 1 000

88,200 000

Voda odpadníVoda pítná

pro rok 2023 pro rok 2023Řaoet }(alkulační položky
Měrná

jednotka
Kalkulace Kalkulace

'l z 2a 3 4

0,3214 000

0,000 000

0,0% 000

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

- surová voda podzemní + povrchová

- pitná voda převzatá + odpadnívoda předaná k čištění
- chemikálie
_ ostatní materiál

Materiál mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,250 000

0,336 000

0,320 000

2.

2.1

2,2

Energie

_ elektrická energie
_ ostatní enerqie

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,01 6 000

1,196 000

0,914 000

3.

3.1

3.2

osobní náklady

- mzdové náklady

- osobní náklady další

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,282 000

1,228 000
'1,]43 000

0,000 000

0,085 000

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

ostatní přímé náklady
_ odpisy infrastrukturního majetku

- obnovující opravy infrastrukturního majetku
_ opravy infrastrukturního majetku ostatní

- pachtovné/náiemné infrastrukturního maietku

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,575 000

0,000 000

0,532 000

5.

5.1

5.2

5.3

liné provozní náklady

- poplatý za vypouštění odpadních vod
_ ostatní provozní náklady externí

- ostatní provozní nákladv ve vlastní režii

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,M3 000

0,027 000

0,000 000

6.

7

3.

Finanční náklady

Ostatní ýnosy
Výrobní režie

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,000 000

0,02s 0009.

9.'r

Správní režie

_ z ř. 9 osobní náklady režiiní správní

mil. Kč

mil. Kč 0,025 000

10. plné vlastní náklady (ÚVN) mil. Kč 3,731 000



A Počet pracovníků osob 2,5

B Voda pitná fakturovaná mil. m3 x

c - z toho domácnosti mil. m3

D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil- ml x 0,M6 500

E - z toho domácnosti mil. ml x 0,044 500

F Voda srážková fakturovaná mil- m3 x 0,000 000

G Voda odpadní čištěná mil- ml x 0,M7 000

H Pitná nebo odpadní Voda převzatá mil. ml 0,000 000

Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3 0,000 000

vtEqzde
více zele

vtee zde

vree:de
v!qe z4e

!iqe-:de

vlce- 4de

více zde

'tj!e iďe

Poznámka:
r Náklady a prostředky obnovy se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst.

r Řádty vtt až Vlll se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst.

r vÚue = vybrané údaje majetkové evidence'

r lČPE = identiÍikační číslo provozní evidence.

l PFo = plán financování obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č.2

vlrezde
více zde

více zde

více zde

více zde

V!'ce--4ďe

více zde

vrce zde

vrcezde

vrce zde

více zde

vice zde

více zde

vice zde

Kalkulovaná Gena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka
Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

2 2a 3a 4a

1l JEDNoTKoVÉ NAKLADY Kč.m'J 80,236 559

12. Vyrovnávací položky mil. Kč

12.1
Vyrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové
requlace

mil. Kč

12.2
Finanční vypořádání rozdílu kalku|ací prováděných podle
metodiky oPŽP _ finanční nástroie

mil. Kč

13. ÚVN + vyrovnávací položky mil' Kč 3,731 000

14. Kalkulační zisklztráta mil. Kč -0,638 379

15.
- podíl kalkul. zisku/^íátý z ÚVN včetně vyrovnávacích položek
(orientační ukazatel)

-17,11

16. - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil. Kč 0,000000

17 - ziskkpoužiú/ nráta mil. Kč -0,638 379

18. Celkem Úvru + vyrovnávací poloŽkv + kalkulační zisklaráta mil. Kč 3,092621

19. Voda Íakturovaná pitná, odpadní + sráŽková mil. m3 0,M6 500

20. UPLATŇoVANÁ CENA pro vodné, stočné Kč.m_3 60s0
21 UPLATŇoVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč'm'] 73,15

22. Plně obnovující cena Kč.m_3 80,23



Kalkulace pachtovného nebo nájemného

Voda pitná Voda odpadní
Řaaer Položka

Měrná
jednotka Kalkulace pro rok

2023
Kalkulace pro rok

2023

1 2 2a 3 4

4.4 Pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. Kč

4.4.1
- odpisy propachtovaného/pronajatého majetku

infrastrukturního maietku
mil. Kč

4.4.2

- opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného/pronajatého infrastrukturního

majetku

mil. Kč

4.4.3
- opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí Vlastník
propachtovaného/pronajatého infrastrukturního majetku

mil. Kč

4.4.4
- ostatní nákladové položý zahrnuté v pachtovném/
nájemném nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2., 4.4.3

mil. Kč

4.4.5 zisk/ztráta mil. Kč

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturního

maietku z pachtovného/náiemného mil. Kč

4.4.7

Plně obnovující pachtovné/nájemné

Když (4.4.1 + 4.4.2) < než 4'4.8, pak (ř. 4.4.3 + 4.4.4 + 4.4.8); jinak
(4.4.1 + 4.4.2 + 4.4.3 +4.4.4)

mil. Kč

4.4.8
Prostředý obnovy propachtovaného/pronajatého majetku na rok

xxxx (t) (mil. Kč) podle PFo jeho vlastníka
mil' Kč

4.4.9
Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného/nájemného na rok
xxxx (t)

mil. Kč

Ta č.3

Tabulka č.4

Vyplňtg prosím, V listu ldentifikace, zda uplatňujete dvousloŽkovou formu ceny.

víeczele

ytie -4de

více zde

V!qeld__e

více zde

vile zle

více zde

vi-Eez!c

více zde

více zde

více zde

vice zde

vtee zde

víceZeLe

yíce zde

vLc_E.!d-e

vileldc

více zce

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

Text Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace l(alkulace

1 2 2a 3 4

23.
Pevná složka _ (ÚVN + vyrovnávací položý + kalkulační
zisvztráta\

mil. Kč

23a.
- podíl z celkoýh Úvtrt včetně r,yrovnávací položky a

kal kulačn ího zisku / ztr áta
v" 0,00

24.
Pohyblivá složka - (ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační
zisk/ztráta)

mil. Kč

24a. _ z toho: ÚVN + vyrovnávací položý mil. Kč

24b, Kalkulační zisk / ztráta mil. Kč

25. UPLATŇoVANÁ CENA pohyblivé složky Kč.m'3

26. UPLATŇoVANÁ CENA pohyblivé složky + DPH Kč.m_3

27
Technické parametry pevné sloŽý podle 9 33 odst. 1 vyhlášý č.42812001 sb.
(a, b, c) a ýše nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v Kč za rok a přípojku



Výpočet přiměřeného zisku pro kalendáíní rok2023
(pro plánovou kalkulaci)

Tabulka č. í Příloha č' 2 k MF č'01NoDN2022

Barbora Adamcová

se na

Tabulka č.2

Údaje v tabulce slouží pro určení maximální ýše zisku v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 Tabulý č. 3 ''Kalkutace pachtovnéhc

nebo náiemného.

vrce zde

vree,zde

více zde

y_!!eld€

více zde

více zde

vrce zde

více zde

více zde

více zde

viee zde

více:e!e

vÍce zde

Více zde

více zde

v-]!cEc

yice zd'€

vice zde

vice zde

více zde

vrcezde

vrce zde

vlle..dc

v]ge_zde

vrqe--z!Le

vjce zde

Řaae* Kalkulační položky Měrná jednotka
Voda pitná Voda odpadní

pro rok2023 pro rok 2023

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

Zisk zaiištÚící návratnost kapitálu dle bodu (5) písm. a) výměru MF

1
Reprodukční hodnota infÍastrukturního majetku, kterou
provozovatel přiřadil ke konkrétní kalkulaci (lM)

mil- Kč

1.1 Míra návratnosti (Mp) x 0,49Vo 0,490/o

1,2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele (zN(P) mil. Kč

z.
Reprodukeni hodnota inÍrastruKurniho majetku, Kerou vlastník
přiřadil ke konkrétní kalkulaci (lM) mil. Kč

2.1 Míra návratnosti (Mv) x 0,920/o 0,927o

2.2 Zisk zajišÍující návratnost kapitálu vlastníka (Zpp) mil. Kč

t-

Naýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně Vyčerpána

podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci

uplatněna iiným způsobem
mil. Kč

4.
Rozdíl mezi prokazatelně vynaloŽenými prostředky na nákup

společnosti a ýší vlastního kapitálu společnosti v čase nákupu
mil' Kč

4.1 Míra návratnosti mil' Kč 7clo 7o/o

4.2 Možné naýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti x

5. Celkorný zisk za|išťující návratnost kapitálu mil. Kč

Meziroční nárůst MF

6.
Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 (Pzt-i prc rok2O22
(rok t-l) v oruní olánové kalkulaci

Kčlm]

6.1 Míra meziročního nánjstu zisku na 1 m3 x 1,07 1,07

6.2
Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nán]stu

ořiměřeného zisku ood|e bodu (5) oísm. b) v,íměru MF
mil. Kč

a MFa v
7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a Dísm. b) v,ýměru MF mil. Kč

B, Kalkulační zisk/ztráta mil. Kč -0,638 379

Řaael tGlkulační položky Měrná jednotka
Voda pitná Voda odpadní

pro rok 2023 pÍo Íok 2023

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

zisk v bodu MF

9.
Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, heý vlastník
orooachtovává (oronaiímá)

mil. Kč

9.1 Míra návratnosti (MV) x 0,92!o o,92%

9.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (Znxv) mil. Kč

10.

Naýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána

podle plánu Íinancování obnovy a která není v kalkulaci

uplatněna jiným způsobem
mil. Kč

11
Celkoý zisk v pachtovném (nájemném) zajištující návratnost

kapitálu vlastníka
mil. Kč

v dle bodu MF

12.
Hodnota přiměřeného zisku V pachtovném (nájemném) na l m'
(PZt_l) pro rok2022 (rok t-l) v první plánové kalkulaci

Kč/m3

12.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 'l m3 x 1,07 1,O7

13.
Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu
přiměřeného zisku

mil. Kč

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) v'ýměru MF
14. Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm' b) rnýměru MF mil. Kč

15. Kalkulační zisklaráta mil. Kč

Vypracoval _ jméno a příjmení:



Telefon:

E-mail:

Datum:

724 380 U0
brezno@seznam.cz

24.08.2023




